KomuteT dom3anyeckoin KybTypbl U cnopTta cnonHWTeNsHOro komnteTa r.KasaHm
TypHup no nnasaHuio "FOHbIE Hagexab!"

r.KasaHsb, KMo "Akyapnakx"
24 - 25.03.2017

KomaHaHbIn 3a4eT

Bce cobbiTus

Bce, lNog poxaeHna 2005
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KaszaHb "AkBaTuka'l

. KazaHb "Kacatka"l

. Mxesck "CCLUOP"

. Vowkap Onal

. KazaHb "AKk bype"l

. Yebokcapsbl

. H.YenHb! "Aenvdun”

. Kacatka nnyHo

. Kykmop "3unaHt”
YnbsiHoBCK "FOHOCTL"
KasaHb "[ensta"
Capanyn "Cokon"
AxBaTuKa /IN4HO
>XeBCK IMYHO
YnbsiHoBCK "YOCTOP"1
. 3eneHogonbck "Aenstmn”
Vowkap Ona nnuHo
H.YenHbl "Butasp”
NaniweBo

Hedptekamck
JleHnHoropck

Ka3aHb "BycTaH"
Kykmop "3unaHT" inyHo
Hypnart

Pbi6Has Cnoboga
MnaHeTta uTHEC
KazaHb

Yucrtononb

KasaHb "BonHa"
KaszaHb "KacaTka" 2
Vowkap Ona2
HwuHekamck

KasaHb "AkBaTtuka'2
YnbsiHOBCK "Y®CTOP"2
Ka3zaHb "Ak bype"2
BoTkMHCK

KazaHb "COLL 179"

Bce, lNog, poxaeHns 2006
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KasaHb "KacaTka" 2

. Mxesck "CCLLUOP"

. Mowkap Ona2

. YnbsiHoBCK "HOHOCTBL"

. H.YenHb! "Oenbtun™

. Yebokcapsbl

. KasaHb "fensta”

. KazaHb "AkBaTunka"2

. Kacatka nmyHo

KasaHb "Ak bype"2
YnbsiHoBCK "YOCTOP"2
Hedptekamck

BOTKNHCK

V>KeBCK /INYHO

Vowkap Ona nnuHo
3eneHogosnbek "AenstuH”
AKBaTuKa IMYHO

. H.YenHbl "Butasb"
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6 057.00
6 039.00
5792.00
5410.00
4 863.00
4789.00
4 077.00
4 061.00
3 505.00
3427.00
3 231.00
3 109.00
3 107.00
2 999.00
2 785.00
2 429.00
2 117.00
1701.00
1 609.00
1516.00
1 264.00
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710.00
600.00
570.00
432.00
427.00
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5 056.00
5 048.00
4721.00
4 681.00
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4101.00
4 053.00
3 743.00
3 549.00
3163.00
2 927.00
2 848.00
2 106.00
1922.00
1722.00
1510.00
1448.00

Splash Meet Manager, 11.45285
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Capanyn "Cokon"
KasaHb "BonHa"
HwmXHekamck
Kykmop "3unaHTt"
KasaHb "COLL 179"
Uucrtononb
Hypnart

Vowkap Onal
KasaHb "bycTtaH"

. JleHnHoropck
29.

Ka3zaHb "AK bype"l
KaszaHb "AkBaTuka'l
KazaHb "Kacatka"l
NavniweBo

MnaHeTa dmTHEC
YnbsiHoBCK "YO®CTOP"1
Pbi6Has Cnoboaa
KasaHb

Kykmop "3unnaHt" nn4Ho
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1012.00
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